
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

Свердловской области 
четвертого созыва

   _______  Р Е Ш Е Н И Е  ____________________________

28.05.2020 № 224-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Правила благоустройства 
территории населенных пунктов Сладковского сельского поселения

В целях приведения Правил благоустройства территории населенных пунктов 
Сладковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном 
обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 30 апреля 
2020 г. N 287-ПП «О признании утратившим силу постановления Правительства 
Свердловской области от 06.08.2004 N 743-ПП «О Примерных правилах содержания 
домашних животных в Свердловской области», Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории населенных пунктов 
Сладковского сельского поселения, утвержденные Решением Думы Сладковского сельского 
поселения от 27.04.2017 г. № 265-НПА (далее -  Правила») следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Правил признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации 

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и 
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения.


